
UCHWAŁA NR XLIX/450/2023 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz 
870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 22 marca 2023 r. dotyczącej odświeżenia materiału, na którym widnieje 
Godło RP znajdującego się w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy w Gołuchowie, Rada Gminy Gołuchów uznaje petycję 
za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do powiadomienia wnoszącego petycję  
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

 

Id: 82309E36-2793-42E3-9FB0-6B0B27CCF3DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 marca 2023 r. do Rady Gminy Gołuchów wpłynęła petycja dotycząca odświeżenia materiału, na 
którym widnieje Godło RP znajdujące się w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy w Gołuchowie. 

Zgodnie z art. 18b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym petycje składane przez obywateli rozpatruje rada 
gminy; w tym celu powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Gołuchów, Rada Gminy powołała Komisję Skarg, Wniosków                  
i Petycji, której zadaniem jest dostarczenie Radzie pomocy w sprawach przyjmowania i rozpatrywania 
wniesionych petycji. Komisja ta wydaje opinie dotyczące petycji. Opinia może zawierać rekomendację  
dotyczącą sposobu załatwienia petycji. W tym celu przeprowadza się postępowanie wyjaśniające. 

Niniejsza petycja została przekazana Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Uchwałą Rady Gminy Gołuchów Nr 
XLVIII/439/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w celu zbadania jej zasadności. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 17 maja 2023 r. rekomenduje uznać petycję za bezzasadną. 

Komisja uznała, że odświeżenie materiału, na którym widnieje Godło RP np. w specjalistycznej pralni 
nie polepszy jego stanu.Z powziętych informacji wynika, że Godło było już czyszcone i nie zmieniła się jego 
kolorystyka. Komisja zaproponowała okresowe odkurzanie materiału, a w przyszłości po przeprowadzonym 
remoncie sali zakup godła z białą obwolutą. 

 Mając na względzie powyższe, przedmiotowa uchwała jest w pełni uzasadniona. 

Id: 82309E36-2793-42E3-9FB0-6B0B27CCF3DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/450/2023 RADY GMINY GOŁUCHÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


